
ZARZĄDZENIE Nr 93/2009
WÓJTA GMINY KOTLIN

z dnia 31 marca  2009r.

w  sprawie zmiany  budżetu  gminy  na  rok  2009.

              Na  podstawie  art. 188 ust. 1 pkt.1 ustawy  z dnia 30 czerwca  2005r. o finansach
publicznych  /Dz. U. Nr 249  poz. 2104 ze zm./ zarządzam, co następuje:

          §  1.  W uchwale Rady  Gminy  Kotlin Nr XXIV/108/2008 z dnia  29 grudnia 2008r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2009 zmienionej uchwałą Rady Gminy Kotlin
Nr XXVI/128/2009 z dnia 27 marca 2009r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Kotlin
Nr 90/2009 z dnia 5 marca 2009r.) wprowadzam następujące zmiany:
1)  w § 1:
- zwiększa się dochody budżetu gminy
  o kwotę                                                     -                4.175,00
- do kwoty                                                   -       17.256.894,00
 w tym :
- zwiększa się dotacje na zadania zlecone
  o kwotę                                                      -                4.175,00
- do kwoty                                                   -          2.804.423,00

2) w § 2:
- zwiększa się wydatki budżetu gminy
  o kwotę                                                      -               4.175,00
- do kwoty                                                    -      20.024.738,00
 w tym :
- zwiększa się wydatki na zadania zlecone
  o kwotę                                                     -                4.175,00
- do kwoty                                                   -         2.804.423,00

3) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
4) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego
zarządzenia.
5) W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszego
zarządzenia.
6) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

   § 2.  Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy  Kotlin.
      

    § 3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.

                                                                                                         WÓJT  GMINY

                                                                                                  inż. Walenty  Kwaśniewski
 



U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 93/2009

Wójta Gminy Kotlin
z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2009.

                     Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Kaliszu Nr DKL -3101-
6/09z dnia 23 marca 2009r. przyznana została dotacja celowa w kwocie 4.175,00
z przeznaczeniem  na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kotlin w okręgu wyborczym
Nr 5.

   Wymienione środki pieniężne nie zostały uwzględnione w budżecie gminy
w związku  z powyższym  należało  dokonać zmiany w tym zakresie .

W związku ze zmianą wysokości dochodów budżetowych uzasadnione jest
wprowadzenie zmiany wydatków budżetowych  zgodnie z projektem zarządzenia.

Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin.
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

 


